
 

Viime vuonna ensimmäistä kertaa järjestetty Supergolf Viro Tour saa jatkoa. Rennossa tunnelmassa järjestettävä pelimatka 
järjestetään tänä vuonna 26-29.8.2010, jolloin kentät ovat parhaimmillaan. Reissun aikana pelataan kaksi kierrosta Pärnun 
White Beach Golfissa ja toiset kaksi kierrosta Saaremaan Kuressaaressa sijaitsevalla viihtyisällä Saare Golfin kentällä. Yhteensä 
siis neljä kierrosta golfia neljän päivän aikana. 
 
Matkan hintaan 359,00 € sisältyy menopaluu-lauttamatkat HKI-TAL-HKI, bussikuljetukset kohteiden välillä, hotelliyöpymiset 
aamupaloineen*, menopaluu-lauttamatkat Saaremaalle sekä green feet 4 kpl. 
 

* Yöpyminen Pärnussa Villa Andropoffissa ja Saaremaalla Georg Ots Spa -hotellissa kaksi yötä. Yhden hengen huoneesta lisämaksu 20 €/vuorokausi 

 
Matkan alustava aikataulu: 
 
Torstaina 26.8 lähdemme aamulla klo 8:00 Helsingistä kohti Tallinnaa. Matkat Helsingin ja 
Tallinnan välillä taittuvat mukavasti Linda Linen nopealla kantosiipialuksella Linda-luokassa, mihin 
sisältyy pieni välipala, kahvi tai tee, virvoitusjuoma, yksi annos olutta, viiniä tai siideriä sekä 
päivän lehdet. Tallinnasta siirrymme linja-autokuljetuksella Pärnuun, missä majoitumme Villa 
Andropoffiin ja pelataan kierros White Beach Golfin kentällä. 
 

Perjantaina 27.8 pelataan kierros White Beach Golfissa ja siirrytään linja-autolla Saaremaan 
Kuressaareen, majoittuminen Georg Ots Spa hotelliin. 
 
28-29.8 pelataan Saare Golfin kauniilla kentällä, ja sunnuntai-iltana matkaamme takaisin 
Helsinkiin iltalautalla. Lautta Helsingissä n. 22:30. 
 

Ilmoittautumisohjeet: 
 

SUPERGOLF VIRO TOUR 2010 ON TÄYNNÄ!!! 
 
Voit tiedustella peruutuspaikkoja Supergolfin asiakaspalvelusta. 
 
 
 
 
 
 
Matkan laskutus ja peruutusehdot: 
 
Matka laskutetaan yhdessä osassa ilmoittautumisen jälkeen (eräpäivä 14 vrk kuluttua). Lähetämme laskun postitse osallistujille. Matkan peruutus on mahdollista 
veloitusta, kun lähtöön on enemmän kuin 30 vuorokautta. 29-7 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuksesta peritään 50€ peruutusmaksu. Kun matkan 
alkuun on vähemmän kuin 7 vuorokautta, matkaa ei voi peruuttaa eikä rahoja palauteta. Esimerkiksi mahdollisen sairastumisen sattuessa voit kuitenkin ilmoittaa 
tilallesi toisen matkustajan. 

 
Tarkemmat tiedot matkasta ilmoitamme tällä sivulla aikataulun tarkentuessa lähempänä reissua. Lisätietoa hotelleista ja kentistä löydät näistä 
osoitteista: 

 
Villa Andropoff 
Georg Ots Spa hotel 
White Beach Golf 
Saare Golf 
 

 

Supergolf Oy 
Email: asiakaspalvelu@supergolf.fi 
Tel: 040-718 1857 

http://www.andropoff.ee/?id=1452
http://www.gospa.ee/
http://www.golfpiste.com/whitebeachgolf/?lang=fi
http://www.saaregolf.ee/fin
mailto:asiakaspalvelu@supergolf.fi

